щ(исю оргАII)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>>

Бор овского р айона Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от < 20 )) июля 2о20 r N9 270

г. Балабаново

Об угвержлении актуализации схемы
теплоспабжения

В соотвgгствии со ст. б ФЗ РФ от 2'7.07.2010г. Ns 190-ФЗ <<о теплоснабжении>l,
пунктом 17 Постановления Правительства РФ от 22.02.2012г. Ns 154 (О требованиях к
cxeмEl}l теплоснабжения, порядку их разработки и уIверждения)), с учётом поступивших
замечаний и пред,IIожений, на основании технического обследования централизованных
систем теплоснабжения и результатов работ, выполненных ООО
<СибЭнергоСбережение> lrо разработке схем теплоснабжения муниципilJIьного
образования <<Город Балабаново>>, с целью осуществления планирования и развития
центрaлизованных систем теплоснабжения, Администрация (исполнительно-

распорядительный орган) городского поселения <Горол Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципаJ,Iьного
образования кГород Баrrабаново>>, уIвержденную постановлением Администрации
(исполнительно-распорядительного органа) городского поселения <Город Баrrабаново> от
03.07.2015r. Ns 242 <Об угверждении внесенных изменений в схему теплоснабжения
муниципального образования <<Город Балабаново>> в объеме, согласно приложения Ns l к
IIастоящему постановлению.

2. Разместить акту€rлизированную схему теплоснабжения муниципilJIьного
образования <<Город Ба.rrабаново> на официtlльном сайте Алминистрации (исполнительно-
распорядительного органа) городского поселения кГород Ба:rабаново> в сети интернет по
адресу: www. admbalabanovo.ru.

3. Опубликовать в муниципальной газете <<Балабаново> актуа,lизированную схему
теплоснабжения муниципЕtльного образов ания кГород Балабанов о>.

4. Контроль за исполнением данного постановления возJIожить на заместитеlrя
главы Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения
<Город Балабаново))- начальника отдела городского хозяйства М.А. Иванова.

Глава Администрации
(исполнительно -расп орядительного
городского поселения <Город

отп. : б8.
3- дсло
l-по
l_огх
l_Фю
исп. т.н. исхоЕа

С.П. Галкин